

## **JERJ Holding 2012 ApS**

Hjarnøvej 4 B  
4700 Næstved  
CVR-nr. 35034641

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Erik Redsted Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JERJ Holding 2012 ApS

Hjarnøvej 4 B

4700 Næstved

CVR-nr.: 35034641

Stiftet: 31.12.2012

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jens Erik Redsted Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 221 t.kr. mod et overskud på 212 t.kr. sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		180.910	117
Andre finansielle indtægter	1	120.390	141
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(60.696)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.354</b>	<b>243</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(12.935)</u>	<u>(31)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.419</u></b>	<b><u>212</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	45
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.910	17
Overført resultat		<u>95.509</u>	<u>150</u>
		<b><u>221.419</u></b>	<b><u>212</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.613.427	1.532
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.613.427</b>	<b>1.532</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.613.427</b>	<b>1.532</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	100
Tilgodehavende selskabsskat		23.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>123.000</b>	<b>100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.939.515	1.828
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.939.515</b>	<b>1.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.901</b>	<b>161</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.178.416</b>	<b>2.089</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.791.843</b>	<b>3.621</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.449.986	1.369
Overført overskud eller underskud		2.210.607	2.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	45
<b>Egenkapital</b>		<b>3.785.593</b>	<b>3.609</b>
Skyldig selskabsskat		0	7
Anden gæld		6.250	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>12</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.791.843</b>	<b>3.621</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.369.076	2.115.098	45.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(45.000)
Årets resultat	0	80.910	95.509	45.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.449.986</b>	<b>2.210.607</b>	<b>45.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.609.174
Udbetalt ordinært udbytte				(45.000)
Årets resultat				221.419
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.785.593</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.333	1
Dagsværdireguleringer	0	63
Øvrige finansielle indtægter	119.057	77
	<b>120.390</b>	<b>141</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	61	0
Dagsværdireguleringer	54.649	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.986	9
	<b>60.696</b>	<b>9</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.725	29
Regulering vedrørende tidligere år	1.210	2
	<b>12.935</b>	<b>31</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		163.441
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>163.441</b>
Opskrivninger primo		1.369.076
Andel af årets resultat		180.910
Udbytte		(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.449.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.613.427</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Værksted for Lys og Lyd ApS	Sorø	ApS	33,3

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>
